ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2020– SESAU

PROCESSO: 020601.006740/19-71 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação – CSL da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos interessados que a Sessão Pública
referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no dia 27/04/2020, às 09:30h (horário de Brasília), cujo objeto é a
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS DE GRANDES VOLUMES (SORO), para atender a
SESAU – Roraima, fica SUSPENSO “SINE DIE”, para resposta do pedido de impugnação. Na oportunidade, informamos
ainda, que logo após, o certame será republicado novamente em data oportuna.

Boa Vista – RR, 27 de Abril de 2020.

RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS
PREGOEIRO CSL – SESAU/RR